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Ort: Solling-Stadion Uslar                                    Veranstaltungs-Nr: 22B09000000002601

Männer        100 m M75 1. Hustert, Reinhold 1944 LG Göttingen 19,0 0,0
M55 Brandl, Uwe 1963 HLC Höxter aufgeg.

Männer       1000 m M45 1. Hesse, Jörn 1974 Delligser SC 3:18,6
M60 1. Jettke, Michael 1959 LG Weper 3:37,9
M65 1. Wüstefeld, Detlef 1957 SG Denkershausen-Lag. 3:48,1
M60 2. Freise, Hartmut 1960 LG Solling 4:03,6
M65 2. Stülzebach, Hubert 1954 LG Solling 4:05,7
M55 1. Ebeling, Matthias 1964 Post SV Holzminden 4.06,6
M65 3. Hoppe, Michael 1953 HLC Höxter 4:31,6
M75 1. Grießer, Hartmut 1946 LG Weper 4:33,3
M80 1. Ebeling, Rudolf 1939 Post SV Holzminden 5:38,4
M85 1. Bettermann, Edgar 1936 Post SV Holzminden 7:53,0

Männer   Kug. 7,26 Mä. 1. Kulp, Jonathan 1997 LG Göttingen 12,12 m
M45 1. Fenz, Sascha 1974 LG Solling 10,20 m

Männer Kugel 6 kg M55 1. Hülsmann, Swen 1967 LG Göttingen 10,73 m
M50 1. Wiehl, Marc 1971 LG Göttingen 10,97 m

Männer Kugel 5 kg M60 1. Queren, Rainer 1960 HLC Höxter 11,80 m
M60 2. Landskron, Uwe 1962 LG Solling 10,85 m
M65 1. Stülzebach, Hubert 1954 LG Solling 9,29 m
M65 2. Hoppe, Michael 1953 HLC Höxter 8,10 m

Männer Kugel 4 kg M70 1. Klimke, Richard 1952 Tuspo Bad Münder 9,38 m
M75 1. Hustert, Reinhold 1944 LG Göttingen 8,95 m
M70 2. Schüler, Martin 1946 LG Solling 6,55 m

Männer Kugel 3 kg M80 1. Martin, Edwin 1942 TSV Korbach 10,27 m
M80 2. Niemeiyer, Gerhard 1941 SSCVellmar 9,26 m
M80 3. Donnerstag, Rainer 1939 FC Lindau 9,20 m
M85 1. Thielbörger, Wolfgang 1934 LG Göttingen 7,85 m

Männer Disk. 2 kg Mä. 1. Kulp, Jonathan 1997 LG Göttingen 39,48 m
M45 1. Fenz, Sascha 1974 LG Solling 27,53 m

Männer Disk.1,5 kg M55 1. Hülsmann, Swen 1967 LG Göttingen 36,72 m
M50 1. Wiehl, Marc 1971 LG Göttingen 30,50 m
M50 2. Schunk, Markus 1971 VfL 1889 Wolfhagen 27,46 m

Männer Disk. 1 kg M60 1. Landskron, Uwe 1962 LG Solling 34,17 m
M65 1. Stülzebach, Hubert 1954 LG Solling 30,51 m
M60 2. Queren, Rainer 1960 HLC Höxter 30,50 m
M80 1. Martin, Edwin 1942 TSV Korbach 27,99 m
M75 1. Hustert, Reinhold 1944 LG Göttingen 27,93 m
M80 2. Niemeiyer, Gerhard 1941 SSCVellmar 25,28 m
M65 2. Hoppe, Michael 1953 HLC Höxter 21,43 m
M80 3. Donnerstag, Rainer 1939 FC Lindau 19,54 m
M85 1. Thielbörger, Wolfgang 1934 LG Göttingen 17,41 m

Ergebnisliste                Ferienwettkämpfe der LG Solling                    vom 6.05.22
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mJU18  Kugel 5 kg 1. Gellert, Kevin 2005 LG Göttingen 11,58 m
2. Lötzsch, David 2006 LG Göttingen 9,55 m

mJU18  Disk.1,5 kg 1. Hundertmark, Tom 2006 TSV 09 Twiste 38,58 m
2. Gellert, Kevin 2005 LG Göttingen 35,32 m
2. Lötzsch, David 2006 LG Göttingen 28,32 m

mJU14  Kugel 3 kg M13 1. 2009 LG Göttingen 9,45 m
M13 2. Krummel, Felix 2009 TSV 09 Twiste 8,43 m
M12 1. Fischer, Phillip 2011 TSV 09 Twiste 6,05 m

mJU14  Diskus1 kg M13 1. Krummel, Felix 2009 TSV 09 Twiste 27,60 m
M13 2. 2009 LG Göttingen 27,58 m
M12 1. Fischer, Phillip 2011 TSV 09 Twiste 17,18 m

mJU14   Dreikampf M12 1. Vogt, Elias 2010 LAV Kassel 1113 Pkt.
(75-Weit-Ball) (11,4-4,29-38,0)

M12 2. Mertens, Jannik 2010 TSV Heiligenrode 1008 Pkt.
(11,7-3,85-33,5)

M12 3. Zilke, Kian 2010 VfL 1889 Wolfhagen 903 Pkt.
(11,8-3,74-22,5)

M13 1. Engelbrecht, Felix 2009 VfL 1889 Wolfhagen 870 Pkt.
(12,2-3,26-29,5)

außer Wertung: M12 Lenz, Rüdiger 2010 LF Lüchtringen 723 Pkt.
(50-Weit-Ball) Für die falsche AK gemeldet! (8,8-3,08-24,5)

mKU12/10   800 m M10 1. Stichnoth, Tim 2012 MTV Moringen 2:47,1
M12 1. Vogrt, Elias 2010 LAV Kassel 2:52,6
M10 2. Kunkic, Gabrijel 2012 LG Solling 2:55,2
M09 1. Jahnke, Florian 2013 TSV Heiligenrode 2:56,4
M11 1. Henne, Tobias 2011 LG Solling 3:09,5
M09 2. Bunzendahl, Bela 2013 MTV Vernawahlsh. 3:26,1
M10 3. Weißke, Jonas 2012 MTV Moringen 3:26,9
M10 4. Walter, Anton 2012 MTV Moringen 3:32,4
M08 1. Mordmüller, Emil 2014 MTV Vernawahlsh. 3:47,5
M08 2. Mayer, Theo 2015 MTV Vernawahlsh. 4:14,1
M09 3. Pokorny, Malte 2013 MTV Moringen 4:21,3
M08 Handiak, Carl 2014 MTV Moringen aufgeg.
M08 Kulp, Henry 2015 MTV Vernawahlsh. aufgeg.

mKU12   Dreikampf M10 1. Stichnoth, Tim 2012 MTV Moringen 1016 Pkt.
(50-Weit-Schlagb.) (8,0-4,00-37,0)

M10 2. Kunkic, Gabriel 2012 LG Solling 905 Pkt.
(8,5-3,62-35,00)

M11 1. Stingl, Philip 2011 LG Solling 813 Pkt.
(8,8-3,45-29,5)

M10 3. Walter, Anton 2012 MTV Moringen 805 Pkt.
(8,7-3,63-25,0)

M11 2. Henne, Tobias 2011 LG Solling 744 Pkt.
(8,8-3,44-22,0)

M10 1. Weißke, Jonas 2012 MTV Moringen 720 Pkt.
(9,3-3,11-28,5)

Prensa Aupetit, Gabriel

Prensa Aupetit, Gabriel
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mJU10   Dreikampf M09 1. Jahnke, Florian 2013 TSV Heiligenrode 881 Pkt.
(50-Weit-Schlagb.) (8,5-3,52-33,5)

M09 2. Mertens, Jonas 2013 TSV Heiligenrode 803 Pkt.
(8,8-3,44-28,5)

M09 3. Bunzendahl, Bela 2013 MTV Vernawahlshausen 655 Pkt.
(9,1-2,91-22,5)

M09 4. Pokorny, Malte 2013 MTV Moringen 470 Pkt.
(9,9-2,67-14,0)

M08 1. Weißke, Felix Jonte 2015 MTV Moringen 466 Pkt.
10,8-2,54-20,5)

M08 2. Handiak, Carl 2014 MTV Moringen 427 Pkt.
(10,4-2,78-12,0)

M08 3. Mordmüller, Emil 2014 MTV Vernawahlshausen 398 Pkt.
(9,6-2,24-11,5)

M08 4. Mayer, Theo 2014 MTV Vernawahlshausen 285 Pkt.
(11,3-2,25-14,0)

M08 5. Schneider, Henry 2015 MTV Vernawahlshausen 120 Pkt.
(11,5-1,47-9,5)

Frauen         100 m W60 1. Büchner, Anette 1962 Post SV Holzminden 17,6 0,0

Frauen        1000 m W65 1. Dorusch, Elke 1954 Post SV Holzminden 4:58,0

Frauen  Kugel 2 kg W80 1. Willmes, Hannelore 1940 HLC Höxter 5,38 m

Frauen   Disk.750g W80 1. Willmes, Hannelore 1940 HLC Höxter 12,14 m

wJU20   Kugel 4 kg 1. Jöst, Fabienne 2003 LG Göttingen 8,22 m

wJU20  Diskus 1 kg 1. Jöst, Fabienne 2003 LG Göttingen 23,98 m

wJU16   Kugel 3 kg W15 1. Prensa Aupetit, Judit 2007 LG Göttingen 9,80 m

wJU16  Diskus 1 kg W15 1. Prensa Aupetit, Judit 2007 LG Göttingen 28,85 m

wJU16   Dreikampf W14 1. Schmidt, Jolina 2008 VfL 1889 Wolfhagen 1388 Pkt.
(100-Weit-Kugel) (13,4 (-0,1)-4,96 (-0,1)-6,87)

W15 1. Lenz, Luisa 2007 VfL 1889 Wolfhagen 1345 Pkt.
(15,0 (-0,1)-4,25 (0,0)-10,47)

W15 2. Schunk, Emma 2007 VfL 1889 Wolfhagen 1208 Pkt.
(15,1 (-0,1)-3,93 (+0,4)-8,20

wKU14         800 m W12 1. Boukhoutta, Laya 2010 LAV Kassel 2:54,3
W13 1. Rudewig, Sophie 2009 LAV Kassel 3:04,5
W12 2. Anders, Jill 2010 TSV Heiligenrode 3:07,2
W13 2. Fenz, Julia 2009 LG Solling 3:46,1

wJU14   Kugel 3 kg W12 1. Anders, Jill 2010 TSV Heiligenrode 6,58 m
W13 1. Rudewig, Sophie 2009 LAV Kassel 6,18 m

wJU14   Disk. 1 kg W12 1. Anders, Jill 2010 TSV Heiligenrode 17,38 m

wJU14   Dreikampf W13 1. Schwenke, Nova 2009 LF Lüchtringen 1255 Pkt.
(75-Weit-Ball) (11,4-4,11-35,5)

W13 2. Rudewig, Sophie 2009 LAV Kassel 1248 Pkt.
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(10,8-4,00-30,0)
W12 1. Boukhoutta, Laya 2010 LAV Kassel 1224 Pkt.

(10,8-3,94-28,0)
W12 2. Anders, Jill 2010 TSV Heiligenrode 1209 Pkt.

(10,8-3,90-27,0)
W12 3. Gerhold, Clea 2010 VfL 1889 Wolfhagen 1104 Pkt.

(11,3-3,53-25,5)
W12 4. Fenz, Julia 2009 LG Solling 931 Pkt.

(12,8-3,33-22,0)

wKU12/10    800 m W10 1. Sandner, Greta 2012 TSV Heiligenrode 3:01,6
W11 1. Hebebrand, Lena 2011 TSV Heiligenrode 3:04,1 min
W09 1. Avakhti, Mia 2013 TSV Heiligenrode 3:28,1 min
W11 2. Rudewig, Marie 2011 LAV Kassel 3:28,2 min
W09 2. Brecht, Lina 2013 LG Solling 3:29,0 min
W11 3. Murra, Pauline 2011 LG Solling 3:29,7 min
W09 3. Herwig, Emma 2013 LG Solling 3:31,1 min
W10 2. Hinterthür, Clara 2012 MTV Moringen 3:31,2 min
W09 4. Lenz, Ronja 2013 LF Lüchtringen 3:32,8 min
W09 5. Herwig, Marie 2013 LG Solling 3:34,6 min
W10 3. Putzer, Karla 2012 MTV Vernawahlsh. 3:35,6 min
W09 6. Mayer, Lene 2013 MTV Vernawahlsh. 3:42,1 min
W08 1. Schmidt, Linda 2014 LG Solling 3:43,4 min
W09 7. Bergener-Hildebrand, 2013 LG Solling 3:49,1 min

Johanna
W10 4. Maschmann, Cataleya 2012 MTV Moringen 3:57,6 min
W11 4. Fenz, Anna 2011 LG Solling 4:04,4 min
W10 5. Zeichner, Kaja 2012 MTV Moringen 4:05,1 min

wKU12   Dreikampf W10 1. Zeichner, Kaya 2012 MTV Moringen 1087 Pkt.
(50-Weit-Schlagb.) (8,4-3,85-25,5)

W11 1. Hebebrand, Lena 2011 TSV Heiligenrode 1070 Pkt.
(8,1-3,56-24,5)

W11 2. Rudewig, Marie 2011 LAV Kassel 1019 Pkt.
(8,8-3,48-27,0)

W10 2. Sandner, Greta 2012 TSV Heiligenrode 967 Pkt.
(8,5-3,35-21,5)

W10 3. Rabehanta, Calixte 2012 LF Lüchtringen 920 Pkt.
(8,2-3,22-17,0)

W10 4. Maschmann, Cataleya 2012 MTV Moringen 918 Pkt.
(9,2-3,43-22,0)

W11 3. Murra, Pauline 2011 LG Solling 866 Pkt.
(9,1-3,16-20,0)

W10 5. Hinterthür, Clara 2012 MTV Moringen 830 Pkt.
(8,6-3,17-14,0)

W10 6. Worms, Martha 2012 LF Lüchtringen 799 Pkt.
(9,0-2,91-17,0)

W10 7. Putzer, Karla 2012 MTV Vernawahlshausen 796 Pkt.
(8,7-2,94-14,5)

W11 4. Fenz, Anna 2011 LG Solling 762 Pkt.
(9,7-2,95-18,0)

min.
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wKU10   Dreikampf W09 1. Lenz, Ronja 2013 LF Lüchtringen 873 Pkt.
(50-Weit-Schlagb.) (9,2-2,92-24,0)

W09 2. Herwig, Marie 2013 LG Solling 865 Pkt.
(8,8-3,05-19,0)

W09 3. Bergener-Hildebrand, 2013 LG Solling 757 Pkt.
Johanna (9,5-2,85-17,5)

W09 4. Mayer, Lene 2013 MTV Vernawahlshausen 727 Pkt.
(9,1-2,87-13,0)

W09 5. Herwig, Emma 2013 LG Solling 711 Pkt.
(9,5-2,78-15,0)

W09 6. Avakhti, Mia 2013 TSV Heiligenrode 701 Pkt.
(9,7-3,03-13,0)

W09 7. Brecht, Lina 2013 LG Solling 688 Pkt.
(9,3-2,95-11,0)

W08 1. Schmidt, Linda 2014 LG Solling 643 Pkt.
(9,5-2,69-11,5)

W08 2. Siakam, Iris 2015 LF Lüchtringen 400 Pkt.
(9,9-2,32-4,0)

wKU10   Dreikampf-Mannschaft   (50-Weit-Schlagb.)
1. LG Solling 3664 Pkt.

Herwig, Marie (13) 865 – Bergener-Hildebrand, Johanna (13) 757 -
Herwig, Emma (13) 711 – Brecht, Lina (13) 688 – Schmidt, Linda (14) 643
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Veranstaltungsbericht:
Veranst.-Nr.: 22B09000000002601

Veranstalter: LG Solling,                     M. Schüler, Kohlstelle 7, 37170 Uslar, Tel.: 05571 7142

Ort: Uslar / Kreis Northeim / Bezirk Braunschweig / Land Niedersachsen

Bezeichnung: Abendwettkämpfe  /  Katgorie: Bezirksoffen  /  Wettkampfstätte: Solling-Stadion

Zeitmessung:  Hand   Windmessung: GILL E49810-Ultra Sonic Wind Gaugebei Sprint und Sprung 

kein Computerprogramm / Datentransfer möglich

Wettkampfleitung: M. Schüler (siehe oben)

Wettkampfbüro: 1       Kampfrichter: 6       Helfer: 5       ges.: 12 

Teilnehmer: Senioren   ml.: 24    /       wbl.:   3        
                   Männer:   1            /   Frauen:   0      
                   MlJU20:   0            /   wJU20:   1   
                   MlJU18:   3            /   wJU18:   0    
                   MlJU16:   0            /   wJU16:   4    
                   MlJU14:   8            /   wJU14:   6    
                  MlKU12:   5             /  wKU12: 11      
                  MlKU10: 10             /  wKU10:   9    
                    Männl.: 51                 Weibl.: 34         gesamt: 85

Verbandsaufsicht: M. Schüler (siehe oben)

Bemerkungen: Durchführung von gemischten Wettbewerben

Einsprüche: keine

gezeichnet: Martin Schüler

Mail: martin.schueler46@gmx.de

mailto:martin.schueler46@gmx.de
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